
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku: 

 

„RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU HNOJIV 2020“ 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku hnojiv 2020 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení  podle § 53  a 

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) 

 

Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené veřejné zakázce Vám zadavatel v souladu s § 123 ZZVZ 

oznamuje, že ke k realizaci veřejné zakázky vybral dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Obchodní firma:  AGRO 2000 s.r.o. 

Sídlo:  M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO:  25586521 

 

jehož byla v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka rovněž neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

 

Součásti oznámení o výběru  

 

- zpráva o hodnocení nabídek  

- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

 

 

 



 

2 
 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

„Rámcová dohoda na dodávku hnojiv 2020“ 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3810.html 

 

2. Identifikace osob, které se na hodnocení podílely 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

(dále jen „hodnotící komise“) v následujícím složení: 

 Ing. Jakub Doležal; 

 Bc. Hana Hafnerová. 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku – seznam hodnocených nabídek: 

 

Poř. č. 

doručení 
Účastník Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  AGRO 2000 s.r.o. 
M. Horákové 390, Týn, 

674 01 Třebíč 
25586521 

2.757.750,- Kč 

bez DPH 

2.  B O R , s.r.o. 
č.p. 1182, 273 51 

Unhošť 
49286854 

2.893.500,- Kč 

bez DPH 

 

4. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

 
Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena.  

 
 

5. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek vč. zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“) 

způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 ZZVZ hodnocena dle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané množství (kumulativní součet nabídkových cen 

v Kč bez DPH ve všech komoditách). Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným 

hodnotícím kritériem.  

Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ - nabídky dodavatelů budou hodnoceny dle 

jediného dílčího hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané 

množství, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Ostatní nabídky pak budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu.  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3810.html


 

3 
 

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ.  

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného hodnotícího 

kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 2 písm. 

d) ZZVZ, zadávací řízení zruší.“   

 

Hodnotící komise v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provedla na svém jednání, konaném dne 28. 1. 

2020, hodnocení doručených nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení. Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 

Výsledek hodnocení je uveden v následující tabulce: 

Pořadové 

číslo nabídky 

 

Obchodní firma 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. AGRO 2000 s.r.o. 2.757.750,- Kč bez DPH 1. 

2. 
B O R , s.r.o. 2.893.500,- Kč bez DPH 2. 

 

Hodnotící komise rovněž provedla v souladu s § 113 ZZVZ posouzení mimořádně nízké nabídkové 

ceny a dospěla k závěrům, že nabídka vybraného dodavatele neobsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

Vzhledem k výše uvedenému byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 

s pořadovým číslem 1. - AGRO 2000 s.r.o., sídlem M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč, IČO: 

25586521.  

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení 

Zadavatel sepsal tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) ZZVZ, a to na 

základě nabídky vybraného dodavatele, společnosti AGRO 2000 s.r.o., sídlem M. Horákové 390, 

Týn, 674 01 Třebíč, IČO: 25586521.  

 

Posouzení kvalifikace: 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v čl. 5 Výzvy. Kvalifikovaným pro plnění předmětné 

zakázky byl účastník, který splnil: 

- základní způsobilost podle § 74 ZZVZ,  

- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ a 

- technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

Zadavatel připustil, aby dodavatel ve smyslu § 86 odst. 2 zákona nahradil v nabídce předložení 

dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

 



 

4 
 

 Základní způsobilost:  

 Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a o vázanosti zadávacími

 podmínkami ze dne 27. 1. 2020; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – AGRO 2000  s.r.o., ověřená kopie ze dne 

21. 1. 2020, opatřená ověřovací doložkou o konverzi dokumentu z listinné podoby do 

elektronické podoby; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Ing. Radek Kružík, ověřená kopie ze dne 

11. 2. 2020, opatřená ověřovací doložkou o konverzi dokumentu z listinné podoby do 

elektronické podoby; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Lubomír Krejčí, ověřená kopie ze dne 11. 2. 

2020, opatřená ověřovací doložkou o konverzi dokumentu z listinné podoby do elektronické 

podoby; 

 Potvrzení Specializovaného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků – AGRO 

2000 s.r.o., elektronický originál ze dne 31. 1. 2020; 

 Potvrzení OSSZ Třebíč o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému  - AGRO 2000 s.r.o. – 

elektronický originál ze dne 22. 1. 2020; 

 Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) a písm. c) ZZVZ – AGRO 2000 

s.r.o. – originál ze dne 10. 2. 2020, opatřený ověřovací doložkou o konverzi dokumentu z 

listinné podoby do elektronické podoby; 

 Výpis z obchodního rejstříku – AGRO 2000 s.r.o. - ověřená kopie ze dne 12. 11. 2019, 

opatřená ověřovací doložkou o konverzi dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby. 

 Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti byly splněny v plném rozsahu.  

    Profesní způsobilost:  

 Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a o vázanosti zadávacími

 podmínkami ze dne 27. 1. 2020; 

 Výpis z obchodního rejstříku – AGRO 2000 s.r.o. - ověřená kopie ze dne 12. 11. 2019, 

opatřená ověřovací doložkou o konverzi dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby; 

 Požadavky zadavatele na prokázání profesní způsobilosti byly splněny v plném rozsahu.  

 

2. U požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické a technické   

kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace) 

 Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 ZZVZ – nebyla požadována.  

 Ekonomická kvalifikace podle § 78 ZZVZ – nebyla požadována. 

 Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm b): 

o Seznam významných dodávek ze dne 27. 1. 2020, opatřený ověřovací doložkou o 

konverzi  dokumentu z listinné podoby do elektronické podoby: 

Referenční dodávka č. 1: 

Popis poskytnutého plnění:  Dusičnan amonný 

Objednatel:    Mikros – vín Mikulov, IČO 25326317 



 

5 
 

Termín a místo plnění: Leden-únor 2019, Mikulov  

Hodnota referenční dodávky  

v Kč bez DPH:  2.320.780,- Kč 

 

Referenční dodávka č. 2: 

Popis poskytnutého plnění:  Ledek 

Objednatel:    ZEMAGRO Strážovice, IČO 60731311 

Termín a místo plnění: Únor – červen 2019, Strážovice  

Hodnota referenční dodávky  

v Kč bez DPH:  2.201.475,- Kč 

 

Referenční zakázka č. 3: 

Popis poskytnutého plnění:  DAM 

Objednatel:    GENAGRO Říčany, IČO 64506843 

Termín a místo plnění: Únor-červen 2019, Říčany u Brna  

Hodnota referenční dodávky  

v Kč bez DPH:  1.868.553,- Kč 

 

Požadavky zadavatele na prokázání technické kvalifikace byly předloženými významnými 

dodávkami splněny v plném rozsahu. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ: 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

 

 

5. Závěr 

Vybraný dodavatel AGRO s.r.o. splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a je ke dni 

28. 1. 2020 evidován v evidenci údajů o skutečných majitelích. 

 

 

III. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření rámcové dohody 

vybral účastníka AGRO 2000 s.r.o., sídlem M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč, IČO: 25586521, 

jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 2.757.750,- Kč bez DPH a jehož nabídka byla v souladu 

s § 122 odst. 1 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, splnila podmínky účasti 

v zadávacím řízení a neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je výše uvedeno.   

 

 

 

 

 



 

6 
 

IV.  

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 

podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

V Brně dne 14. 2. 2020 

 

 

……podpis, razítko……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-02-14T12:31:00+0100
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




